CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 268/TB-CVHHTTH Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tìm chủ sở hữu tài sản chìm đắm

Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế thông báo:

Tên và đặc điểm tài sản chìm đắm: Vật thể là một loại bè nổi bằng kim

loại có dạng hình vuông: Chiều dài khoảng 30m, chiều rộng khoảng 30m, ống

bè làm bằng kim loại, sơn màu xanh có đường kính khoảng 0,5m, được chia

làm 9 ô, dưới chân có các đế đỡ bằng kim loại cao khoảng 1,2m.

Vị trí tài sản chìm đắm: Bờ biển Thôn 10, xã Điền Hòa, huyện Phong

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Yêu cầu chủ sở hữu tài sản bị chìm đắm hoặc người đại diện hợp pháp

có mặt tại địa điểm: Trụ sở Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế; Số 06 Nguyễn

Văn Tuyết, phường Thuận An, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế; Số điện

thoại 0234.3866156; Email: cangvu.hue@vinamarine.gov.vn để xử lý tài sản

chìm đắm.

Trường hợp chủ sở hữu tài sản chìm đắm hoặc người đại diện hợp pháp

không liên hệ với cơ quan ra thông báo để tiếp nhận tài sản chìm đắm thì tài sản

chìm đắm nói trên sẽ được xử lý theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phương tiện thông tin đại chúng;

- UBND tỉnh TT Huế (b/cáo);

- Cục Hàng hải Việt Nam (b/cáo);

- Giám đốc (b/cáo);

- BCH PCTT&TKCN tỉnh TT Huế (p/hợp);

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh TT Huế (p/hợp);

- Sở Tài chính tỉnh TT Huế (p/hợp);

- Sở NN&PTNT tỉnh TT Huế (p/hợp);

- UBND huyện Phong Điền (p/hợp);

- Đăng tin Website đơn vị;

- Lưu: VT, TT-ATANHH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Hòa

mailto:cangvu.hue@vinamarine.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T13:28:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Hòa<hoalx.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T13:28:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ<cangvu.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!